
 
 

Deliberazione del Direttore Generale 

n.   627   del registro 

 
OGGETTO:       Procedura aperta per l’affidamento del Servizio di Logistica del magazzino di Farmacia 
dell’IRCCS - Istituto “Giovanni Paolo II” (CIG 03804927EC). Nomina commissione giudicatrice. 
 
 
L’anno 2009, il giorno  VENTIDUE  del mese di   DICEMBRE  Bari, nella sede dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II”, già 

Ospedale Oncologico, 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Visto il D.Lgs.30.12.1992 n.502 e successive integrazioni e modificazioni; 

Visto il D.Lgs.16.10.2003 n.288 così come modificato dalla sentenza della Corte Costituzionale n.270 del 23.06.2005; 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n.1666 del 10.11.2006; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo e verifica n.7 del 26.11.2009, 

sulla base dell’istruttoria e su proposta dell’Area Gestione del Patrimonio 

HA ADOTTATO 

il seguente provvedimento. 

Assiste con funzioni di Segretario l’Avv. Teresa Cutrone 

 
 
Premesso che con deliberazione del Direttore Generale n.495 del 05.10.2009 si è proceduto ad indire la 

procedura aperta per l’affidamento del Servizio di Logistica del magazzino di Farmacia dell’IRCCS - Istituto “Giovanni 
Paolo II” (CIG 03804927EC) e ad approvare i relativi elaborati di gara; 

 
Rilevato che: 

- per la procedura di cui trattasi è stata prevista l’aggiudicazione mediante il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell’art.83 del D.Lgs. n.163/2006;    

- è necessario, pertanto, provvedere alla nomina della commissione giudicatrice, ai sensi di quanto disposto dall’art.84 
del D.Lgs. n.163/2006;    

 

Precisato che, sulla base delle indicazioni fornite dalla Direzione Strategica dell’Istituto, la commissione risulta 
così composta: 
 
Presidente: Dirigente Area Gestione Tecnica – Ing. Giancarlo Salomone 

Componente: Direttore Sanitario di Presidio – Dott. Aldo Nigro 

Componente: Dirigente Farmacista – Dott.ssa Patrizia Nardulli 

 
Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 
 

D E L I B E R A 
 

Per tutti i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 

1) di procedere, ai sensi di quanto disposto dall’art.84 del D.Lgs. n.163/2006, alla nomina della commissione giudicatrice 
relativa alla procedura aperta per l’affidamento del Servizio di Logistica del magazzino di Farmacia dell’IRCCS - 
Istituto “Giovanni Paolo II” (CIG 03804927EC), così come di seguito analiticamente riportato: 
 

 
����������������

	
����

������������

����������������������������������������

����
�������

�

�

�

�����

������������������ �!�" �#$���%��

 



Presidente:  Dirigente Area Gestione Tecnica – Ing. Giancarlo Salomone 

Componente: Direttore Sanitario di Presidio – Dott. Aldo Nigro 

Componente: Dirigente Farmacista – Dott.ssa Patrizia Nardulli 

2) di dare immediata esecutività al presente provvedimento che sarà affisso all’Albo Pretorio dell’Istituto e trasmesso al 
Collegio Sindacale. 

 

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della normativa regionale e nazionale e 
che il presente provvedimento, predisposto ai fini dell’adozione dell’atto finale da parte del Direttore Generale, è conforme 
alle risultanze istruttorie. 
 
 

  Il Responsabile del Procedimento              Il Dirigente Area Gestione del Patrimonio   
      Il Collaboratore Amministrativo Prof.le    f.to: Dott. Giovanni Molinari 
         f.to: Dott.ssa Grazia Santospirito               

________________________________________________________________________________________ 
 
Letto, approvato e sottoscritto: 
 
f.to: IL DIRETTORE GENERALE  Dott. Giuseppe LONARDELLI 
f.to: IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Avv. Luciano LOVECCHIO 
f.to: IL DIRETTORE SANITARIO  Dott. Giuseppe PASTORESSA 
f.to: IL SEGRETARIO      Avv. Teresa CUTRONE 

________________________________________________________________________________________ 
 

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo composta da n. _____  pagine e n. ______ fogli. 
 
 

Il Segretario 
Avv. Teresa Cutrone 

Bari,    _________________ 
________________________________________________________________________________________ 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

                                     
Il Dirigente 

________________________________________________________________________________________ 
 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II” 

dal  23.12.2009  al  in corso 
 
Bari,   23.12.2009 
 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 


